
NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. PRISHJE

1 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim m3 180

2
2.426/

3
Prishje shtresa betoni m3 80

3
2.426/

7
Prishje kollona, trare b/a m3 12

SHUMA 1:

2. PUNIME DHEU

4
2.37/5

a
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 325

5 2.30
Germim dheu themele e plinta me b>2m, ekskavator me 

zinxhir 0.5m3,shkarkimi ne auto
m3 2060

6 2.5
Germim e mbushje dheu me krah kat III per themele, 

h=1.5m
m3 8.5

7 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m3 170

8
2.37/2

a
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 2.0 km m3 1899

9 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m3 49.4

10
2.37/5

a
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 540

11 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m3 2

12 2.1 Germim dheu me krah e transport k dore 10m,kat III m3 700

SHUMA 2:

3. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 

NDERTESAVE

13
2.258/

2
Shtrese zhavori m3 406

14
2.258/

2
Shtrese zhavori m3 635

15 2.291 Bordura trotuari 25x12cm derdhur ne vend ml 198

SHUMA 3:

4. PUNIME HEKUR BETONI

16 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 49.3

17
2.166/

1a
F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 70.4

18 2.181 F V konstruksione metalike te perbera ton 17.5

19 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 2

20
2.166/

1a
F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 4.1

SHUMA 4:

5. PUNIME MURATURE TULLE

21 2.70/2 Mur me tulla te lehtesuara deri - 3 m, LL.P. M-25 m3 394

22 2.86. Mur me tulla me 6 vrima, t=12cm h~3m, ll perz M 15 m3 101

SHUMA 5:

6. PUNIME SHTRESASH 2

23
2.262/

3
Shtrese betoni C 12/15 m3 150

24
2.267/

1
Shtrese me pllaka porcelanat m2 1510

25
2.267/

1
Shtrese me pllaka porcelanat m2 280

26 2.276 Shtrese parketi m2 445

27 2.268a Shkalle montazhi mermeri m2 56

28 2.258 Nenshtrese zhavori m3 330

29
2.262/

3
Shtrese betoni C 12/15 m3 110

30
2.273/

4
Shtrese me pllaka mermeri t=2cm m2 49

31
2.273/

5
Shtrese me pllaka mermeri t=3cm m2 4.5

32 2.258 Nenshtrese zhavori m3 435

33 2.261 Shtrese rere m3 24

34
2.262/

4
Shtrese betoni C 16/20 m3 130

35 2.261 Shtrese rere m3 138

36 2.258 Nenshtrese zhavori m3 230

SHUMA 6:

7. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

37 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2 t = 20 mm m2 2100

38
2.196/

b

Hidroizolim me nje shtres astar me baze cimento. 

Pergatitur nga dy komponente A+B
m2 880

39
2.196/

c

Hidroizolim me dy shtresa astar  me baze cimento. 

Pergatitur nga dy komponente A+B
m2 410

40 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat copë 11

41 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 88

42 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama m2 780

43 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2 t = 20 mm m2 710

44
2.239/

a
Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 710

45 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2 t = 20 mm m2 710
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46
2.256/

b
Mbulim çatie me panele sanduich m2 335

SHUMA 7:

8. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

47
2.324/

2
Plintuse mermeri h = 10cm m2 55

48 2.300 Suva solete ~ 4 m me drejtues, me krah m2 175

49 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 m2 4650

50
2.308/

a
Suvatim me grafiato h > 4 m m2 1370

51
2.297/

b
Tavan i varur me pllaka gipsi 60x60cm m2 1360

52
2.297/

a
Veshje tavani me kartonxhes m2 140

53 2.330 Patinim tavani allçi (stuko) m2 695

54 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m2 720

55 2.324b Plintuse grez h = 10 cm ml 1550

SHUMA 8:

9. PUNIME BOJATISJE

56 2.412 Parapet shkalle e ballkone hekur Ø e korimano druri ton 1.4

57 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m2 577

58 2.404 Boje hidroplastike m2 4825

59
2.404/

1
Boje hidroplastike cilesi e larte m2 2090

60 2.407 Pllake b/a granili mbi parapet tarace m2 86

SHUMA 9:

10. PUNIME BETONI DHE B/A

61 2,121 Breza b/a monolit C 16/20 m3 26

62 2,129 Mure b/a t = 11-20cm  h ~ 4m C 16/20 m3 24

SHUMA 10:

11. PUNIME DYER DRITARE

63
2.375/

1
F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 222

64
2.395/

a
Dyer d/alumini me mbushje element d/a. m2 23

65
2.395/

1
F V dyer d/alumini plastike me dopio xham m2 15

66
2.383/

2
F V dyer te brendeshme druri cilesi e II-te. m2 90

SHUMA 11:

12. PUNIME GERMIMI

67 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m3 542

SHUMA 12:

13. PUNIME TE NDRYSHME

68 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 482

69 3.643 Mbjellje bari ne skarpat m2 430

SHUMA 13:

14. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. 

NGADALESUESIT E SHPEJTESISE

70 3.961 F.V. Fidane Peme dekorative copë 12

SHUMA 14:

15. INSTALIME PER NDRICIM

71 2.483 F.V Çelesa e priza 10 A copë 65

72 2.497
F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , 

L=2.0m
copë 25

73
2.480/

2
F.V tub plastmasi Ø 18-21mm ml 300

74
2.480/

3
F.V tub plastmasi Ø 22-26mm ml 3450

75
2.480/

2
F.V tub plastmasi Ø 18-21mm ml 3150

76
2.480/

5
F.V tub plastmasi Ø 31-36mm ml 850

77 2.546 F.V. Panel metalik IP65(700x550x250mm) copë 1

78 2.496
F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , 

L=1.5m
copë 5

SHUMA 15:

16. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

79 3.176
FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 

1084+1086
copë 37

SHUMA 16:

17. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

80 2.495 F.V lavaman porcelani copë 23

81 2.501 F.V WC allafrenga copë 21

82 2.505 F.V pisuar porcelan copë 3

83 2.507 F.V  vaske dushi copë 7

84
2.491/

e
FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=50mm, Pn 16 ml 5

85
2.491/

d
FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=40mm, Pn 16 ml 40

86
2.491/

c
FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~32mm, Pn 16 ml 85

87
2.535/

g
Termoizolim tubi Ø 2" me armofleks (d64x9) ml 40

88
2.535/

f
Termoizolim tubi Ø 11/2" me armofleks (d54x9) ml 5

89
2.535/

d
Termoizolim tubi Ø 11/4" me armofleks (d42x9) ml 40



90
2.535/

c
Termoizolim tubi Ø 1" me armofleks (d35x9) ml 85

91 2.515 F.V pilete dyshemeje Ø 50 copë 26

92 2.493 F.V tub te zeze dhe rakorderi kg 1775

SHUMA 17:

18. ANALIZA JASHTE LISTE

93 An-1 Cmontim - heqje dritare m2 40

94 An-2 Cmontim - heqje dyer copë 40

95 An-3 Prishje shtresa pllakash m2 450

96 An-4 Pllake themeli, trare e bazamente b/a  C 30/37 m3 544

97 An-5 Themel e xokol betoni C - 30/37 m3 347

98 An-6 Kollona b/a monolite C 30/37 h ~ 4m m3 85

99 An-7
Mure b/a t = 21-30cm, h ~ 4m C 30/37 (kafazi 

ashensorit)
m3 23.5

100 An-8 Trare e arkitrare b/a C 30/37 h ~ 4m m3 105.5

101 An-9 Soleta te plota b/a C 30/37  t = 17 cm, h ~ 4m m3 308

102 An-10 Soleta te plota b/a C 30/37  t = 17 cm, h ~ 4m shkallet m3 6

103 An-11
FV Shtrese termoizoluese me panele polipropileni (Igloo) 

h=15cm
m2 640

104 An-12
FV Veshje muri me polisterol  te thjeshte t=8cm 

rrjete+suva.
m2 1370

105 An-13
FV Veshje fasade me llamarine te zinkuar te lyer, 

perfshire nenstrukturen
m2 345

106 An-14 F V Doreze antipanik dyer te jashtme copë 6

107 An-16 Trajtim siperfaqesor betoni me helikopter me kuarc/boje m2 650

108 An-18 Sistemim, nivelim dhe pasurim me humus 5kg/m2 copë 5

109 An-17 Sistemim, nivelim dhe pasurim me humus 5kg/m2 m2 430

110 An-19 F.V Prize " Shuko" 16A, 230V, dy module, ngjyre e bardhe copë 348

111 An-20 Prize " Shuko" 16A, 230V, dy module, ngjyre e kuqe copë 38

112 An-21
Kanaline metalike e perforuar zingato me vrima 

S=150x75mm
copë 260

113 An-22
F.V Kanaline metalike e perforuar me vrima S=100x75 

mm
ml 140

114 An-23 F.V Kthesa kanaline horizontale 90˚, Bryl 150x75 mm copë 5

115 An-24 F.V Kthesa kanaline horizontale 90˚, Bryl 100x75 mm copë 11

116 An-25 F.V Kthesa kanaline ne zbritje 90˚, 150x75 mm copë 11

117 An-26 F.V Kthesa kanaline ne zbritje 90˚, 100x75 mm copë 1

118 An-27 F.V Rakorderi  plan "T" 150x75 mm copë 10

119 An-28 F.V Rakorderi  plan "T" 100x75 mm copë 2

120 An-29
F.V Reduksion ne qender kanaline metalike ne plan (150-

100)x75 mm
copë 3

121 An-30
Konstruksione metalike te kanalinave metalike (profile U, 

C, suporte mbeshtetes, dado, vida etj)
komplet 1

122 An-31 F.V Kuti, suporte, kapak,  3 module copë 47

123 An-32 F.V Kuti shperndares, montim brenda murit  PT-7, IP 40 copë 28

124 An-33 F.V Zile elektrikeD75, 230V, 75 dB copë 5

125 An-34 F.V Celes buton pulsant copë 1

126 An-35
F.V Tub i drejte rigid  Ø=25mm, se bashku me brryla, Ti, 

bashkuese, aksesore per fiksimin e tubit ne tavan etj
ml 52

127 An-36
F.V Tub i drejte rigid  Ø=20mm, se bashku me brryla, Ti, 

bashkuese, aksesore per fiksimin e tubit ne tavan etj
ml 100

128 An-37

F.V Kabllo multipolar bakri me izolim PVC, djeg.pa flake 

dhe emetim gazi, Un=0,6/1 kV, FG16OR16  type, S = 

(3x50+1x25)mm²

ml 50

129 An-38

F.V Kabllo multipolar bakri me izolim PVC, djeg.pa flake 

dhe emetim gazi, Un=0,6/1 kV, FG16OR16 type, S = 5 x 10 

mm²

ml 20

130 An-39

F.V Kabllo multipolar bakri me izolim PVC, djeg.pa flake 

dhe emetim gazi, Un=0,6/1 kV, FG16OR16 type, S = 5 x 6 

mm²

ml 100

131 An-40

F.V Kabllo multipolar bakri me izolim PVC, djeg.pa flake 

dhe emetim gazi, Un=0,6/1 kV, FG16OR16 type, S = 5 x 4 

mm²

ml 50

132 An-41
Kabllo multipolar bakri me izolim PVC, djeg.pa flake dhe 

emetim gazi, Un=0,6/1 kV, FG16OR16 type, S = 3 x 4 mm²
ml 850

133 An-42

F.V Kabllo multipolar bakri me izolim PVC, djeg.pa flake 

dhe emetim gazi, Un=0,6/1 kV, FG16OR16 type, S = 3 x 

2,5 mm²

ml 51

134 An-43
F.V Percjelles nje polar, me izolim PVC, djeg.pa flake dhe 

emetim gazi, Un=450/750 V, tip N07V-K, S = 1 x 2.5 mm²
ml 3800

135 An-44
F.V Percjelles nje polar, me izolim PVC, djeg.pa flake dhe 

emetim gazi, Un=450/750 V, tip FS17, S = 3x(1 x 2.5) mm
ml 200

136 An-45
F.V Terminale fundore per kabllo TU Un=0.6/1 kV; 

S=1x50mm²
copë 6

137 An-46
F.V Terminale fundore per kabllo TU Un=0.6/1 kV; 

S=1x35mm²
copë 4

138 An-47
F.V Terminale fundore per kabllo TU Un=0.6/1 kV; 

S=1x25mm²
copë 10

139 An-48
F.V Terminale fundore per kabllo TU Un=0.6/1 kV; S=(6-

10)mm²
komplet 1

140 An-49
F.V Terminale fundore per kabllo TU Un=0.6/1 kV; S=(1.5-

4)mm²
komplet 1

141 An-50
F.V Paneli Elektrik Kryesor Kati Perdhe - Shkolla (P.E.K-

K.+0)
komplet 1



142 An-51 F.V Panel Elektrik Ambienti Teknik - Shkolla (K.E-M) komplet 1

143 An-52
F.V Kuadri Elektrik Shperndares Palester - Shkolla (K.E-

PA)
komplet 1

144 An-53 F.V Kuadri Elektrik Shperndares Kati Pare -  (K.E.-K+1) komplet 1

145 An-54 F.V Paneli Elektrik Shperndares Kati Dyte - (K.E-K+2) komplet 1

146 An-55 F.V Kuadri Elektrik Shperndares UPS - Kati 0 dhe +2 komplet 1

147 An-56 F.V Kuti, suporte, kapak,  3 module copë 51

148 An-57 F.V Çeles buton pulsant 16A, 230V copë 20

149 An-58
F.V Kuti shperndares 10x10x10cm, montim jashte tavanit 

IP55
copë 55

150 An-59

F.V Kabllo multipolar bakri me izolim PVC, djeg.pa flake 

dhe emetim gazi, Un=0,6/1 kV, FG16OR16 type, S = 3 x 

1,5 mm²

ml 750

151 An-60
F.V Kabllo multipolar bakri, Un=0,6/1 kV, tip FTG10OM1 

type, S = 3 x 1,5 mm², rezistent ndaj zjarrit perj 90min
ml 350

152 An-61
F.V Percjelles nje polar, me izolim PVC, djeg.pa flake dhe 

emetim gazi, Un=450/750 V, tip N07V-K, S = 1 x 1.5 mm²
ml 3600

153 An-62
F.V Kabllo i kuq alarmi zjarri, rezistent ndaj zjarrit 

S=2x1mm2, tipi FG40HM1, PH.30min
ml 600

154 An-63
F.V Kuti shperndares 10x10x10cm, montim jashte tavanit 

IP55
copë 50

155 An-64
F.V Priza interneti, tip RJ-45 FTP - Cat.6, metalike e 

skermuar
copë 62

156 An-65
F.V Priza telefonie, tip  RJ-45 FTP - Cat.6, metalike e 

skermuar
copë 7

157 An-66
F.V Konektore lidhes rrjeti me dy koka RJ-45 FTP-Cat.6, 

L=0.5m, metalike e skermuar
copë 62

158 An-67 F.V Kuti, suporte, kapak, 3 module copë 44

159 An-68 F.V Kuti shperndares , montim brenda murit  PT-6, IP40 copë 30

160 An-69 F.V Kuti shperndares , montim brenda murit  PT-7, IP40 copë 10

161 An-70
F.V Kabllo rrejti kompjuterik , tip F/FTP - Cat.6,  350MHz 

deri ne 400 MHz, LSZH
ml 1700

162 An-71
F.V Koka per kabllo rrjeti, tip RJ-45 FTP-Cat.6, metalike e 

skermuar
copë 12

163 An-72
F.V Konektore lidhes rrjeti me dy koka RJ-45 FTP-Cat.6, 

L=0.5m, metalike e skermuar
copë 12

164 An-73
F.V Kabllo rrjeti kompjuterik, tip F/FTP-Cat.6, 350MHz 

deri ne 400 MHz, LSZH
copë 350

165 An-74
F.V Aksesore montimi te pershtatshem per instalimin e 

kamerave te jashtme dhe te brendshme
copë 12

166 An-75 F.V Kabllo zjarr durues 2x1.5mm2 [FRS15 FE 180 PH 90] ml 250

167 An-76
F.V Kabell I parafabrikuar per komunikim central-

amplifikator
copë 1

168 An-77
F.V Kabell I parafabrikuar per komunikim central-

mikrofon
copë 1

169 An-78
F.V Kabllo rrjeti kompjuterik, tip F/FTP-Cat.6, 350MHz 

deri ne 400 MHz, LSZH
copë 60

170 An-79 F.V Kuti shperndarese , montim jashte murit  PT-2-5, IP40 copë 15

171 An-80 F.V Shirit zingato Fe/Zn 30x3mm ml 180

172 An-81
F.V Shtize rrufepritese, tub zingato ∅=20mm, H=50cm, 

per mbrojtjen nga goditjet atmosferike
copë 21

173 An-82
F.V Percjelles bakri I veshur me izolim PVC, ngjyre verdhe-

jeshile CU, S=1x35 mm²
ml 20

174 An-83 F.V Shkeputes tokezimi, per matjen e rezistences copë 12

175 An-84 F.V Zbare tokëzimi bakri me 4 terminale, 230 x 50 x 5mm copë 1

176 An-85
F.V Morseta bashkuese "T" &"X" universale tokezimi 

30x5mm
copë 140

177 An-86

F.V Aksesore fiksues per instalimin e shiritave zbrites ne 

mur me sistem kapote, I kompletuar me upe, prizhonier 

dhe distancator

copë 65

178 An-87 F.V Kubike betoni me izolim PVC 10x10x15cm copë 481

179 An-88 F.V Aksesore montimi, kapse, vida, dado etj komplet 1

180 An89 F.V Percjelles zingato i galvanizuar Fe/Zn ∅=10mm ml 580

181 An-90

F.V Puseta betoni per linjen kryesore te furnizimit me 

energji elektrike, me kapak gize te rende me dim. 

80x80x80cm

copë 2

182 An-91
F.V Puseta betoni, me kapak gize te rende me dim. 

40x40x40cm per ndricimin e jashtem
copë 5

183 An-92
F.V Tubo korregato Ø=90mm, tip i rende me rezistence te 

larte mekanike
ml 100

184 An-93
F.V Tubo korregato Ø=63mm, tip i rende me rezistence te 

larte mekanike
ml 50

185 An-94

F.V Kabllo multipolar bakri me izolim PVC, djeg.pa flake 

dhe emetim gazi, Un=0,6/1 kV, FG16OR16 type, S = 4 x 

2.5 mm²

ml 100

186 An-95

F.V Kabllo multipolar bakri me izolim PVC, djeg.pa flake 

dhe emetim gazi, Un=0,6/1 kV, FG16OR16 type, S = 3 x 

1,5 mm²

ml 50

187 An-96 F.V Rele Muzgu modulare 16A, 250V copë 1

188 An-97 F.V Percjelles NO7V-K verdhe-jeshil S=1x16mm² ml 50

189 An-98 F.V Shirit sinjalizues ml 50

190 An-99 F.V Rere e imet m3 2

191
An-

100
F.V lavaman porcelani importi me mishelator per PAK copë 3



192
An-

101
F.V WC allafrenga importi per PAK copë 3

193
An-

102
F.V minivalvola nderprerese te paisjet hidrosanitare copë 79

194
An-

103
FV. Bojler elektrik, kapaciteti 80 lit. copë 5

195
An-

104
F.V Mates uji d = 65 mm copë 1

196
An-

105
FV Filter uji me rrjete DN 63 Pn 10 copë 1

197
An-

106
FV Valvol nderprerese  DN63 mm copë 2

198
An-

107
FV Valvol moskthimi DN63 PN 6-10bar copë 1

199
An-

108

FV Tubacione  PEX/a DN1/2 ( 16x2.0) mm i termoizoluar  

ð =6 mm
ml 1100

200
An-

109

FV Tubacione  PEX/a DN1/2 ( 20x2.0) mm i termoizoluar  

ð =6 mm
ml 80

201
An-

110
F.V Bryla AL-  PEX   16x1/2 F copë 143

202
An-

111

FV Reduksione me fileto femer ne njeren ane 16 mm x 

1/2"
copë 143

203
An-

112
F.V Kolektor shpendares 1/2" (2+2 ) copë 1

204
An-

113

F.V Elemente montimi dhe mberthimi.(Shirit metalik, 

gozhde, fasheta )
komplet 1

205
An-

114

FV Saracineska kendore  me hollandez Ø3/4", Ø1 "  te 

kolektoret
copë 14

206
An-

115

FV Saracineska kendore  me hollandez  Ø11/4 "  te 

kolektoret
copë 10

207
An-

116
F.V Tub shkarkimi  PP  gri me gota dhe gomina d 125  mm ml 15

208
An-

117
F.V Tub shkarkimi  PP  gri me gota dhe gomina d 110  mm ml 140

209
An-

118
F.V Tub shkarkimi  PP  gri me gota dhe gomina d 75  mm ml 15

210
An-

119
F.V Tub shkarkimi  PP  d 50 mm ml 115

211
An-

120
FV  Bryl 45º     PP     Ø50 copë 98

212
An-

121
FV  Bryl 45º     PP     Ø 75 copë 6

213
An-

122
FV  Bryl 45º     PP     Ø 110 copë 50

214
An-

123
FV  Bryl  90º   PP   Ø110 per klozetat copë 24

215
An-

124
F.V  Bryl  90º     PP          Ø 50 copë 26

216
An-

125
FV   Reduksione  PP    Ø75-Ø50 copë 4

217
An-

126
F.V Reduksione  PP    Ø110-Ø75 copë 1

218
An-

127
F.V Reduksione  PP    Ø200-Ø100  Ø200-Ø125 copë 4

219
An-

128
F.V Brage  PP     DN 50/50 copë 37

220
An-

129
FV Brage  PP    DN110/110 copë 23

221
An-

130
FV Brage PP    DN 75/50 copë 9

222
An-

131
FV Brage PP    DN 110/50 copë 6

223
An-

132
FV Brage PP    DN 110/75 copë 2

224
An-

133
FV Brage PP    DN 125/110 copë 6

225
An-

134
FV Brage PP    DN 125/75 copë 2

226
An-

135
FV  Qafore  vete shuarse   Ø 100 mm   copë 8

227
An-

136

FV Fasheta metalike me seksion rrethor dhe gomina 

elastomere per mberthimin e tubave Ø 100 Ø 125 mm
copë 40

228
An-

137

F.V Kapuç ajrimi  ne tarrace vertikal   Ø 110mm  Ø 125 

mm
copë 5

229
An-

138
FV Elemente mberthyes e fiksues copë 150

230
An-

139
F.V Tub plastik ventilimi PP ml 50

231
An-

140

F.V Elemente montimi dhe mberthimi. ( upa, fasheta, 

prizhioner, profile metalike, stafa, bulloneri,Upa metalike 

betoni, Gur fresibel, etj)

komplet 1

232
An-

141

Grile per thithjen e ajrit. ne forme rrethore  mm Ø 100 

mm
copë 6

233
An-

142
Kondravalvul  D100 mm copë 6

234
An-

143
F.V Bashkues antivibrues per aspiratoret  e ajrit ml 6

235
An-

144

F.V Ventilator ne linje  - Kapaciteti: 100 m³/h;  - Fuqi 

nominale max – 20 W; - Tensioni: 220V - Renia e 

presionit - 50 Pa.

copë 6

236
An-

145
F.V Tubo korrogato  Ø 200mm dhe Ø 100 ml 90

237
An-

146

F.V Puseta betoni (100 x 100 ) cm, me kapak me mbushje  

72x72 cm, klasa C250
copë 5

238
An-

147
F.V Tubo PP   magjstral i  rrudhosur  dn  160 mm ml 120

239
An-

148
F.V Tubo PP   magjstral i  rrudhosur  dn  200 mm ml 55

240
An-

149
F.V Tubo PP   magjstral i  rrudhosur  dn  250 mm ml 60

241
An-

150
F.V Tubo I brinjezuar HDPE  SN8  dn  315mm ml 75

242
An-

151
F.V Puseta betoni (40 x 70 ) cm, me kapak gize me grille copë 18

243
An-

152

Puseta betoni (100 x 100 ) cm, me kapak me mbushje  

80x80 cm, klasa C250
copë 1

244
An-

153
FV Lidhja me motopompen (AL-5121-B) copë 0

245
An-

154
F.V Hidrant Zjarri i (AL-52121-B) copë 4

246
An-

155
FV Fikese zjarri me pluhur dhe CO2 (AL-5203-B) copë 12

247
An-

156
FV Buton sinjalizimi zjarri (AL-5102-B) copë 4

248
An-

157
FV Drejtim dalje emergjence (AL-5107-B) copë 12

249
An-

158
FV Zbritje, ngjitje, shkallesh (AL-5103-B) copë 6

250
An-

159
FV Rrezik tensioni i larte copë 1

251
An-

160
FV Ndalim i shuarjes me uje copë 1

252
An-

161
F.V Elektroda saldimi per tub celiku kg 3

253
An-

162
F.V Termoizolim tubi Ø 2 1/2" me armafleks (d64x20) ml 35

254
An-

163
F.V Termoizolim tubi Ø 2" me armafleks (d54x13) ml 45

255 An164 F.V Termoizolim tubi Ø11/4" me armafleks (d32x13) ml 25

256
An-

162
F.V Valvol nderprerese DN 32(Ø11/4") copë 2

257
An-

166
F.V. Valvol moskthimi DN32PN 6-10bar (Ø 114" ) copë 1

258 An167 F.V Valvol nderprerese DN 50 (Ø2") copë 2

259 An168 F.V. Valvol moskthimi DN50 PN 6-10bar (Ø2") copë 1

260 An169 F.V Xhunto antivibruese DN32(Ø 2" ) copë 1



261 An170 F.V Xhunto antivibruese DN50 (Ø 2" ) copë 1

262 An171 F.V Valvol nderprerese DN 65 (Ø2"1/2) copë 2

263 An172 F.V. Valvol moskthimi DN65 PN 6-10bar  (Ø 2½" ) copë 2

264 An173 F.V. Manometer analog copë 1

265 An174 F.V. Termometer analog copë 1

266 An175 F.V Xhunto antivibruese DN65 (Ø 2½" ) me fllanxha copë 4

267 An176 F.V. Valvol moskthimi DN65 PN 6-10bar  (Ø 2½" ) copë 2

268 An177 F.V Galexhant mekanik DN50 (Ø 2" ) copë 6

269 An178 F.V. Galexhand elektrik  per H/Z copë 1

270
An-

179
F.V. Xhunto dilatacioni PN 16 DN 50-65 (Ø2-21/2 " ) copë 8

271
An-

180

F.V Tub celiku Ø 2 1/2" I veshur me veshje termoizoluse, 

perfshi dhe rakordet per montim.
ml 25

272
An-

181

F.V Tub celiku Ø 2" I veshur me veshje termoizoluse, 

perfshi dhe rakordet per montim.
copë 129

273 An182
F.VTub celiku Ø 1 1/4" I veshur me veshje termoizoluse, 

perfshi dhe rakordet per montim.
ml 131

274 An183
F.V Tub celiku Ø 1" I veshur me veshje termoizoluse, 

perfshi dhe rakordet per montim.
ml 124

275 An184
F.V Tub MULTISTRAT termoizoluar perfshi dhe pjeset 

speciale   Ø 16x9mm. .
ml 1690

276 An185

F.V Kolektor bronxi 1" me 9-dalje I kompletuar me 

sarcineska kontrolli ,mini-saracineska dhe ajernxjeres 

automatik.

copë 2

277 An186

F.V Kolektor bronxi 1" me8-dalje I kompletuar me 

sarcineska kontrolli ,mini-saracineska dhe ajernxjeres 

automatik.

copë 2

278 An187

F.V Kolektor bronxi 1" me 6-dalje I kompletuar me 

sarcineska kontrolli ,mini-saracineska dhe ajernxjeres 

automatik.

copë 1

279 An188

F.V Kolektor bronxi 1" me 5-dalje I kompletuar me 

sarcineska kontrolli ,mini-saracineska dhe ajernxjeres 

automatik.

copë 10

280 An189
F.V Kuti kolektori per brenda murit e kompletuar me 

kapak.
copë 15

281 An190 F.V Element alumini per radiatoret Q/element=150wat. copë 1450

282 An191
F.V Kapese radiatori, vida dhe elemente te tjere fiksues 

per fiksimin e radiatoreve ne mur.
copë 90

283 An192 F.V Valvola termostatike 1/2" . copë 90

284 An193 F.V Detentore kendore 1/2" copë 90

285 An194 F.V Ajernxjeres radiatori 1/2" copë 90

286 An195 F.V Kolektor shpendares 3/4" (4+2 ) copë 1

287 An195 F.V Kolektor shpendares 1" (5+2 ) copë 3

288 An195 F.V Kolektor shpendares 1" (6+2 ) copë 2

289 An198 F.V Kolektor shpendares 11/4" (7+5 ) copë 2

290 An199 F.V Kolektor shpendares 1 1/4" (8+3) copë 3

291 An200 F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=63mm, X8.6  PN 16 ml 40

292 An201

V Oxhak Inoksi me dopio paret ne mes 2 pareteve te kete 

leshe xhami me spesor jo me te vogel se 25mm te 

perfshuhen dhe pjeset speciale si byrla dhe ti inoxi 

AISI300 me diameter Φ=200/250mm.

ml 25

293 An202 Montim ashensori copë 1

294 An202 F.V Stola copë 7

295 An203 F.V Tabela basketbolli per vendosje ne mure copë 2

296 An204 F.V Porta kalçeto copë 2

297 An205 F.V Rrjete volejbolli perfshire kolonat copë 2

SHUMA 18:

19. PAJISJE JASHTË LISTE

113 Pj UPS, 3-fazor copë 1

114 Pj
V Ndriçues LED Panel inkaso, 60x60cm, 36W, 3600lm, 

4000K
copë 193

115 Pj V Ndriçues plafon rrethor LED jashte murit, 18W, IP44 copë 71

116 Pj
V Ndriçues industrial LED L=1.2m, 43W, IP 65, 4000K, me 

difuzor opal hermetik
copë 36

117 Pj
V Ndriçues LED  plafon, I montuar jashte murit 25W, 

2300lm, 4000K, IP65
copë 20

118 Pj

F.V Ndriçues evakuimi me shenjë tregues dalje (EXIT), 

rezistent ndaj zjarrit  IP-40, IK 07, LED 8W  bat.NiCd me 

autonomi 3orë

copë 18

119 Pj
V Ndriçues emergjence, rezistent ndaj zjarrit, LED 8W, IK 

07, IP-65,me bat.NiCd me autonomi 3orë
copë 75

120 Pj
V Ndricues tip prozhektor, LED 100W, 16516lm, 4000K, 

IP66 per ndricimin e fushes sportive
copë 2

121 Pj
V Shtyllë ndriçimi konike, çeliku e zinguar në të nxehtë 

dhe e lyer me bojë elektrostatike H=4,5m
copë 5

122 Pj
V Ndricues konik dekorativ me llambë LED 54W, 3700lm, 

IP65
copë 5

123 Pj
V Central i alarmit te zjarrit, me 1 loop, tip inteligjent, i 

adresueshem, me regjistrim ngjarjesh
copë 1

124 Pj
V Detektore tymi multi sensitiv, inteligjent te 

adresueshem, me modul komunikimi
copë 106

125 Pj
V Detektore temperature multi sensitiv, inteligjent te 

adresueshem, me modul komunikimi
copë 1

126 Pj F.V Llambe sinjalizimi instaluar ne tavanin e varur copë 42

127 Pj

V Pulsant manual alarmi zjarri (me thyerje xhami), 

inteligjent i adresueshem me modul komunikimi, tip 

1469, IP-55

copë 6

128 Pj V Sirena alarmi zjarri, me ndricues me llambe vezulluese, copë 5

129 Pj V Sirena alarmi zjarri, me ndricues me llambe vezulluese, copë 1



130 Pj
V RACK kompjuetrik  19" 32U (Dimesionet 

1600xW600xH600mm),
copë 1

131 Pj
V RACK kompjuetrik  19" 15U (Dimesionet 

760xW600xH600mm), me 1 module ushqimi
copë 1

132 Pj

V RACK kompjuetrik  19" 9U 

(Dimesionet480xW600xH440mm), me 1 module ushqimi 

me 8 priza " Shuko " 230V/16A + PE,  I kompletuar grupin 

e modulit te ventilimt

copë 1

133 Pj
V Central i sistemit te telefonie PABX 4 linja hyrje, 12 linja 

dalje
copë 1

134 Pj
V Patch panel per rrjetin e internetit + TF, me 24 porta RJ-

45, tip FTP-Cat.6
copë 3

135 Pj
V Switch per rrjetin e IT-së, me 24 porta RJ-45 + 2 porte 

per fiber optike, tip FT -Cat.6
copë 3

136 Pj V Patch cord fiber optike me 2 koka konektoriale L=1m copë 3

137 Pj V Kamera e brendshme, tip Dome POE IP, 5Mpx copë 8

138 Pj V Kamera e jashtme, tip Bullet IP POE, 5Mpx, IP 66 copë 4

139 Pj

V NVR (Network Video Recorder), me 24 kanale, 1U, 19" 

per montim ne rack, (Programim, testim & komisionim i 

sistemit te vezhgimit CCTV)

copë 1

140 Pj
V Patch panel per rrjetin e CCTV, me 24 porta RJ-45, tip 

FTP-Cat.6
copë 1

141 Pj
V Switch i menaxhueshem Smart  POE me 24 Porta RJ45 

FTP Cat.6 + 2 porte per fiber optike, tip FT -Cat.6
copë 1

142 Pj

V HDD 4TB 3,5 inch. Kapaciteti 4000GB, Sata. Purple HDD 

( i dizenjuar vecanerisht per Security, per te punuar 7dite 

ne Jave, 24 ore. Si edhe me jetegjatesi me te gjate se nje 

HDD i zakonshem kompjuteri ndaj ofron me shume 

garanci ne sherbim)

copë 1

143 Pj V Monitor 32" LED, per monitorimin e kamerave copë 1

144 Pj
V Boks tavanor inkaso, 6W, me transformator @100V, tip 

metalik, rezistent ndaj zjarrit, i certifikuar EN 54-24
copë 17

145 Pj

V Boks tip projektor audio, 20W, me transformator 

@100V, tip metalik, IP65, rezistent ndaj zjarrit, i 

certifikuar EN 54-24

copë 4

146 Pj

V Amplifikator Fuqie me shume kanale sipas certifikimit 

EN 54-16 dhe ne perputhje EN 60849,  500 W me 4 Zona 

(sipas sistemit te zgjedhur)

copë 1

147 Pj

V  Njesi qendrore kontrolli Central controlling unit 

[Digital Int. System Manager] sipas certifikimit EN 54-16 

dhe ne perputhje EN 60849

copë 1

148 Pj

V Mikrofon sipas certifikimit EN 54-16 dhe ne perputhje 

EN 60849, Touchscreen dhe me mundesi komandimi te te 

gjitha zonave (sipas sistemit te zgjedhur)

copë 1

149 Pj

V Modul ushqimi per te gjithe elementet te sistemi te 

lajmeritmit publik zanor dhe audio, se bashku me grupin 

e baterive, I kompletuar me te gjithe aksesoret sipas 

certifikimit te standardit EN 54-16 dhe EN 60849

copë 1

150 Pj

V Panel i alarmit ne raste emergjence me mikrofon per 

lajmerimit publik, I kompletuar me te gjithe aksesoret 

sipas certifikimit te standardit EN 54-16 dhe EN 60849

copë 1

151 Pj
V Tuner/CD Player MP02 me komunikim me centralin e 

lajmerimit publik zanor
copë 1

152 Pj
V Pajisje ne fund te linjes per kontrollin e linjes se audios, 

sipas certifikimit te standardit EN 54-16 dhe EN 60849
copë 6

153 Pj
V Programim, testim dhe komisionim i sistemit te 

sinjalizimit zanor
komplet 1

154 Pj
V Pompe e mbrojtjes kunder zjarrit Pompe e elektrike 

dyshe
copë 1

155 Pj

F.V Kaset + hidrant zjarri i brendshem. Kasete brenda 

murit, llamarine çeliku e emaluar me ngjyre te kuqe RAL 

3000 - UNI 9227,me baze rezine.

copë 4

156 Pj
FV Grup saraçineske me 1 gryke lidhje hidranti 2 1/2"dhe 

nje gryke 2" për brigadat MNZ
copë 1

157 Pj V Fikse zjarri portabel me pluhur, 6kg, tipi 34A 233BC copë 11

158 Pj
V Fikse zjarri portabel me CO2, 5kg, tipi 113B, per 

ambjentin e kabines  elektrike ose pajisje elektrike
copë 1

159 Pj Furnizim ashensori PAK, 3 ndalesa copë 1

160 Pj F UPS, 3- copë 1

161 Pj
F Ndriçues LED Panel inkaso, 60x60cm, 36W, 3600lm, 

4000K
copë 193

162 Pj F Ndriçues plafon rrethor LED jashte murit, 18W, IP44 copë 71

163 Pj
F Ndriçues industrial LED L=1.2m, 43W, IP 65, 4000K, me 

difuzor opal hermetik
copë 36

164 Pj
F Ndriçues LED  plafon, I montuar jashte murit 25W, 

2300lm, 4000K, IP65
copë 20

165 Pj

F Ndriçues evakuimi me shenjë tregues dalje (EXIT), 

rezistent ndaj zjarrit  IP-40, IK 07, LED 8W  bat.NiCd me 

autonomi 3orë

copë 18

166 Pj
F Ndriçues emergjence, rezistent ndaj zjarrit, LED 8W, IK 

07, IP-65,me bat.NiCd me autonomi 3orë
copë 75

167 Pj
F Ndricues tip prozhektor, LED 100W, 16516lm, 4000K, 

IP66 per ndricimin e fushes sportive
copë 2

168 Pj
F Shtyllë ndriçimi konike, çeliku e zinguar në të nxehtë 

dhe e lyer me bojë elektrostatike H=4,5m
copë 5



169 Pj
F Ndricues konik dekorativ me llambë LED 54W, 3700lm, 

IP65
copë 5

170 Pj F Central i alarmit te zjarrit, me 1 loop copë 1

171 Pj
F Detektore tymi multi sensitiv, inteligjent te 

adresueshem, me modul komunikimi
copë 106

172 Pj
F Detektore temperature multi sensitiv, inteligjent te 

adresueshem, me modul komunikimi
copë 1

173 Pj F Llambe sinjalizimi instaluar ne tavanin e varur copë 42

174 Pj

F Pulsant manual alarmi zjarri (me thyerje xhami), 

inteligjent i adresueshem me modul komunikimi, tip 

1469, IP-55

copë 8

175 Pj

F Sirena alarmi zjarri, me ndricues me llambe vezulluese, 

per vendosje ne ambient te brendshem, tip inteligjent te 

adresuesheme, me intesitet 120dB.

copë 5

176 Pj

F Sirena alarmi zjarri, me ndricues me llambe vezulluese, 

per vendosje ne ambient te jashtem, tip inteligjent te 

adresuesheme, me intesitet 120dB.

copë 1

177 Pj
F RACK kompjuetrik  19" 32U (Dimesionet 

1600xW600xH600mm),
copë 1

178 Pj

F RACK kompjuetrik  19" 15U (Dimesionet 

760xW600xH600mm), me 1 module ushqimi me 8 priza " 

Shuko " 230V/16A + PE,  I kompletuar grupin e modulit te 

ventilimt

copë 1

179 Pj

F RACK kompjuetrik  19" 9U 

(Dimesionet480xW600xH440mm), me 1 module ushqimi 

me 8 priza " Shuko " 230V/16A + PE,  I kompletuar grupin 

e modulit te ventilimt

copë 1

180 Pj
FCentral i sistemit te telefonie PABX 4 linja hyrje, 12 linja 

dalje
copë 1

181 Pj
F Patch panel per rrjetin e internetit + TF, me 24 porta RJ-

45, tip FTP-Cat.6
copë 3

182 Pj
F Switch per rrjetin e IT-së, me 24 porta RJ-45 + 2 porte 

per fiber optike, tip FT -Cat.6
copë 3

183 Pj V Patch cord fiber optike me 2 koka konektoriale L=1m copë 3

184 Pj F Kamera e brendshme, tip Dome POE IP, 5Mpx copë 8

185 Pj F Kamera e jashtme, tip Bullet IP POE, 5Mpx, IP 66 copë 4

186 Pj

F NVR (Network Video Recorder), me 24 kanale, 1U, 19" 

per montim ne rack, (Programim, testim & komisionim i 

sistemit te vezhgimit CCTV)

copë 1

187 Pj
F Patch panel per rrjetin e CCTV, me 24 porta RJ-45, tip 

FTP-Cat.6
copë 1

188 Pj
F Switch i menaxhueshem Smart  POE me 24 Porta RJ45 

FTP Cat.6 + 2 porte per fiber optike, tip FT -Cat.6
copë 1

189 Pj

F HDD 4TB 3,5 inch. Kapaciteti 4000GB, Sata. Purple HDD 

( i dizenjuar vecanerisht per Security, per te punuar 7dite 

ne Jave, 24 ore.

copë 1

190 Pj F Monitor 32" LED, per monitorimin e kamerave copë 1

191 Pj
F Boks tavanor inkaso, 6W, me transformator @100V, tip 

metalik, rezistent ndaj zjarrit, i certifikuar EN 54-24
copë 17

192 Pj

F Boks tip projektor audio, 20W, me transformator 

@100V, tip metalik, IP65, rezistent ndaj zjarrit, i 

certifikuar EN 54-24

copë 4

193 Pj

F Amplifikator Fuqie me shume kanale sipas certifikimit 

EN 54-16 dhe ne perputhje EN 60849,  500 W me 4 Zona 

(sipas sistemit te zgjedhur)

copë 1

194 Pj

F  Njesi qendrore kontrolli Central controlling unit 

[Digital Int. System Manager] sipas certifikimit EN 54-16 

dhe ne perputhje EN 60849

copë 1

195 Pj

F Mikrofon sipas certifikimit EN 54-16 dhe ne perputhje 

EN 60849, Touchscreen dhe me mundesi komandimi te te 

gjitha zonave (sipas sistemit te zgjedhur)

copë 1

196 Pj

F Modul ushqimi per te gjithe elementet te sistemi te 

lajmeritmit publik zanor dhe audio, se bashku me grupin 

e baterive, I kompletuar me te gjithe aksesoret sipas 

certifikimit te standardit EN 54-16 dhe EN 60849

copë 1

197 Pj

F Panel i alarmit ne raste emergjence me mikrofon per 

lajmerimit publik, I kompletuar me te gjithe aksesoret 

sipas certifikimit te standardit EN 54-16 dhe EN 60849

copë 1

198 Pj
F Tuner/CD Player MP02 me komunikim me centralin e 

lajmerimit publik zanor
copë 1

199 Pj
F Pajisje ne fund te linjes per kontrollin e linjes se audios, 

sipas certifikimit te standardit EN 54-16 dhe EN 60849
copë 6

200 Pj
F Programim, testim dhe komisionim i sistemit te 

sinjalizimit zanor
komplet 1

201 Pj

F Kaldaja me Peleta e kompletuar me panel komandim 

dhe element sigurise perfshire.Ketu prfshihet dhe dhoma 

per depozitimin e lendes djegese. Fuqi ngrohese 210KW.

copë 1

202 Pj F Depozite per depozitimin e peletave lendes djegese. copë 1

203 Pj

F Oxhak Inoksi me dopio paret ne mes 2 pareteve te kete 

leshe xhami me spesor jo me te vogel se 25mm te 

perfshuhen dhe pjeset speciale si byrla dhe ti inoxi 

AISI300 me diameter Φ=200/250mm.

ml 25

204 Pj
F Pompe  bijnake ku nje eshte primare tjetra rezerve per 

katin perdhe . Prurje Q=5.5 m³/h dhe H=17m.
copë 1

205 Pj
F Pompe  bijnake ku nje eshte primare tjetra rezerve per 

katin pare . Prurje Q=7.5 m³/h dhe H=19 m.
copë 1



206 Pj
F Pompe bijnake ku nje eshte primare tjetra rezerve me 

prurje Q=17 m³/h dhe H=25m.
copë 1

207 Pj F Pompe PRIMARE  me prurje Q=38 m³/h dhe H=5m. copë 1

208 Pj V. Bojler elektrik, kapaciteti 80 lit. copë 5

209 Pj
V Pompe e mbrojtjes kunder zjarrit Pompe e elektrike 

dyshe
copë 1

210 Pj V Fikse zjarri portabel me pluhur, 6kg, tipi 34A 233BC copë 11

211 Pj
V Fikse zjarri portabel me CO2, 5kg, tipi 113B, per 

ambjentin e kabines  elektrike ose pajisje elektrike
copë 1

212 Pj
V Rezervuare uji vertikale - zingato per ujin sanitar dhe 

MNZ  ME d= 1600 mm dhe H= 2660 mm  me lidhje 11/2 "
copë 3

213 Pj
V Zbutes Uji Karakteristikat teknike Prurja max  7.0 m³/h   

Kripe   52.4 kg     Cikli  2100m³ x° f
copë 1

214 Pj

V Pompa e sitemit te ujit sanitar me dy pompa me shume 

shkalle ,  me inverter   me karakteristika teknike per 

Objektin   Fuqia e instaluar  2 x 2.1 kw .

copë 1

215 Pj
V Rezervuare uji vertikale - zingato per ujin sanitar dhe 

MNZ  ME d= 1600 mm dhe H= 2660 mm  me lidhje 11/2 "
copë 3

216 Pj

V Zbutes Uji Karakteristikat teknike Prurja max  7.0 m³/h   

Kripe   52.4 kg     Cikli  2100m³ x° f    Lidhjet 11/4  

Kapaciteti I dozes se kripes 520 litra I kompletuar me 

sistem kontrolli rigjenerativ

copë 1

217 Pj

V Pompa e sitemit te ujit sanitar me dy pompa me shume 

shkalle ,  me inverter   me karakteristika teknike per 

Objektin   Fuqia e instaluar  2 x 2.1 kw .

copë 1

218 Pj

V Kaldaja me Peleta e kompletuar me panel komandim 

dhe element sigurise perfshire.Ketu prfshihet dhe dhoma 

per depozitimin e lendes djegese. Fuqi ngrohese 210KW.

copë 1

219 Pj V Depozite per depozitimin e peletave lendes djegese. copë 1

220 Pj
V Pompe  bijnake ku nje eshte primare tjetra rezerve per 

katin perdhe . Prurje Q=5.5 m³/h dhe H=17m.
copë 1

221 Pj
V Pompe  bijnake ku nje eshte primare tjetra rezerve per 

katin pare . Prurje Q=7.5 m³/h dhe H=19 m.
copë 1

222 Pj
V Pompe bijnake ku nje eshte primare tjetra rezerve me 

prurje Q=17 m³/h dhe H=25m.
copë 1

223 Pj V Pompe PRIMARE  me prurje Q=38 m³/h dhe H=5m. copë 1

224 Pj
F.V Kolektori kryesor me dy dalje I kompletuar me gojeza 

DN100(4")
copë 2

225 Pj V Sracineske flutur me fllanxhe DN32(1 1/4") copë 16

226 Pj V Valvol 3-rrugeshe e motorizuar DN32(1 1/4") copë 2

227 Pj V Xhunto antivibruese me fllanxha DN32(1 1/4") copë 4

228 Pj V Filter me rrjet I tipit "Y" DN32(1 1/4") copë 2

229 Pj V Valvol ballancuese  DN32(1 1/4") copë 2

230 Pj V Sracineske flutur me fllanxhe DN50(2") copë 8

231 Pj V Filter uji rrjet I tipit "Y" DN50(2") copë 1

232 Pj V Xhunto antivibruese me fllanxhe DN50(2") copë 2

233 Pj V Kundravolvol DN25(1") copë 1

234 Pj V Valvol me sfere DN25(1") copë 2

235 Pj V Manometer I paisur me minisarcineske kontrolli 1/2". copë 6

236 Pj V Termometer. copë 4

237 Pj V Valvol sigurie DN25(1") 6 Bar. copë 1

238 Pj V Ene zgjerimi 50litra 2.5bar. copë 2

239 Pj
V Furnizues automatik I sistemit 3/4" I kompletuar me 

amnometr dhe sarcaineska kontrolli.
copë 1

240 Pj V Ajernxjeres automatik 1". copë 2

241 Pj
V Termostat kontrolli I paisur me sensore per te matur 

temperaturen e ujit per kontrollin e valvolave 3-rrugeshe.
copë 2

242 Pj
V Panel komandimi automatik per komandimin e pomave 

dhe kaldajes si dhe kontrollin e sitemit te ngrohjes.
komplet 1

SHUMA 19:

Totali

Investitori: Investitori: Bashkia Tirane

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma Pajisje


